

# ÅRSMELDING



**2021**

**Årsmøte Undheimshallen  
Tysdag 25.01.22 kl 19.30**

# ÅRSMØTE 2022

## Undheim Idrettslag

### Saksliste:

1. Godkjenne frammøtte representanter
2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden
3. Velge ordstyrer, sekretær og 2 representanter til å underskrive protokollen
4. Årsmelding for Undheim Idrettslag
5. Regnskap for Undheim Idrettslag
6. Behandle innkomne forslag og saker.
7. Fastsette medlemskontingenten
8. Valg

# Årsmelding 2021

## Hovudstyret

I 2021 har me hatt 10 styremøte og behandla 38 ulike saker. Fleire saker er gjengangarar - 'Oppdatering koronasituasjon' har til dømes vore på samtlege saklister gjennom heile året. Under eventuelt er der alltid litt av kvart å ta tak i : frå heilt enkle til ikkje fullt så enkle saker.

I 2021 vart Undheim Idrettslag 50 år. Heldigvis fekk me lov til å feira/ markera jubileet med ein fantastisk dag/kveld.

2021 vart også dette året prega av korona pandemien på ulike måtar. På vårparten fekk dei minste barna lov til å starte opp med kontaktidretten igjen. Ungdom og vaksne fylgte opp med oppstart av kamper etter sommarferien. Då me trudde /håpa at samfunnet så "smått" begynte å fungera som normalt igjen så vart der stopp og nedstenging av idretten frå midten av desember. Me håper på bedre muligheter etter kvart i 2022.

Det vart i 2020 innført nytt medlemssystem for idrettslaget etter krav frå Norges Idrettsforbund. Det medførte ein stor utfordring med å få våre medlemmer inn i det nya registeret. Me fylgte i 2021 opp det gode arbeidet som vart starta i 2020. Folk frå styret stilte på Handelslaget og hjelpte til med registrering av både nye og gamle medlemmer.

## **Medlemstal 2021:**

- Totalt 557 betalende medlemmer
  - Fotball 101 medlemmer
  - Friidrett 106 medlemmer
  - Tuba 142 medlemmer
  - Håndball 41 medlemmer

## Økonomi

Regnskapet for 2021 viser et overskudd på kr. 495 815,- kr. Vi har en solid stabil økonomi. Resultatet er noe ned fra 2020, beløpet tilsvarer det vi fikk i koronatøtte det året. Det er også i 2021 gjort en del investeringer, bl. annet så vi oss nødt til å montere opp overvåkningskameraer over hele anlegget både ute og inne i hallene. Sommeren 2021 kom det på plass eit eige mini skateanlegg på plassen v/innangang Jæren Sparebank hallen.

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd:

- Overskudd hovedstyre overføres til hovedstyrets disposisjonsfond.
- Overskudd grupper overføres til gruppenes disposisjonsfond.

## Knudaheimarsjen

Den 40. Knudaheimarsjen gjekk av stabelen 22. august. Gode værforhold med sol og varme. 205 deltakarar fekk ein flott tur om Knudaheio. Leif Høyland stilte opp som ansvarleg/sjef for marsjen for siste gong etter 40 år ved "roret". Tusen, tusen takk.

## Grøna Blåkkå

Grøna Blåkkå, med redaktør Gunn Berit L. Soldal i spissen, har i 2021 gitt ut 2 utgåver av Blåkkå + eit jubileumshefte ifbm 50 årsjubileet til UIL. Tusen takk til Gunn Berit for det arbeidet ho gjer her.

## Idrettsanlegget

Hans Dahl Ørstavik har vært driftsansvarlig på hele anlegget fra høsten 2020 sammen med flere andre frivillige

Ranveig Undheim har hatt ansvaret for reinhold i hallen, som har vært meget viktig i 2021 grunnet korona. Vask av hall og utsyr i trimrommet hver dag

I tillegg så har vi også i år fått god hjelp av Signe Tunheim som har tatt seg av registreringen i bruk av foaje og møterom.

I 2021 har drift også hatt ansvar for både servicebygget og Jæren sparebank hallen. Hallen har vært åpen på dagtid og fram til kl 2200.

Nils Petter Aarrestad har også i år tatt seg av slodding av Jæren sparebank hallen og kunstgressbanen og holdt de i fin tilstand.

Drift har etter beste evne ivare tatt driften av anlegget og i tillegg arrangert en dugnad der vi har fått god hjelp av mange og driftsleder vil rette en stor takk til alle medlemmene i UIL som har bidratt med å holde anlegget i god stand. Ny dugnad våren 2022.

Treningsrommet er mye brukt, også nå i koronatiden, og vi oppfordrer brukere til å hjelpe oss å holde orden slik at treningsrommet kan fortsette å fungere videre.

HUSK; registrering og bruk av «sprit» når en kommer og forlater rommet.

Lyspærene i flomlysene har startet å ryke og dermed gitt oss både utgifter og høyt hengende arbeid. Drift ser nå på om en skal begynne å skifte ut til LED lys. Etter 10 år kan vi søke om midler for å gjøre det.

Stor takk til en av våre sponsorer, AlfaSafe, som har en lift til bil som vi kan bruke/låne.

Undheimshallen har nå blitt EL godkjent, og i 2021 blir de to andre byggene også godkjent.

Hallen har blitt flittig brukt i løpet av året og holder seg bra. Men den er nå 13 år, så en må kanskje begynne å tenke på at den trenger opp-pussing/reparasjoner. I den forbindelse har drift fått inn tilbud på nye LED lamper, som vil bli skiftet, en etter en, etter som lyspærene slukner.

Drift tar noe fortløpende vedlikehold, og prøver å ta det meste selv med minst mulig leid hjelp. Vil også takke Karl Sigurd Tjåland, Reidar Sikvaland og Tore Tunheim for alt arbeide de har gjort på anlegget.



I 2021 fikk UIL sitt eige mini skate anlegg. Montering ble gjort på dugnad med hjelp både frå små og store medlemmer i UIL

# Årsmelding TUBA

## **TUBA:**

Styret har i 2021 hatt 6 styremøter.

TUBA hadde i 2021 ca. 150 medlemmer. Det er ca. 100 medlemmer i turn- , Trampett - og barneidretten, mens dametrim, basisball og body pump har variert oppmøte på treninger.

## **Barneidrett:**

Barneidretten har fra høst av blitt treninger for barn 1 – 5 år sammen med en voksen.

Her er treningene i all hovedsak basert på lek, men og aktiviteter innenfor ulike idretter. Det blir alltid startet med en sanglek, etter på er det frilek som består av balleker, trampett, airtrack-bane og hinderløype.

## **Trampett:**

Trampett har trent hele året. Høsten 2021 startet vi opp med trampett fra. 1. – 7. klasse, som er oppdelt i ulike grupper. Trampetten øver på trampett med og uten løp, air track bane samt vi øver på grunnleggende trampettøvelser og basisøvelser. Vi har treningene her på onsdag.

## **Turn:**

Vår sesong var det turn gruppe fra 1. – 4. klasse.

Fra høst har turnen bestått av en turngruppe, det var turn for 1. – 7. klasse.

## **Dametrim:**

Dametrimmen har i 2021 hatt treninger på tirsdager. Dette er alternativet for voksne damer som ønsker sosial og kjekk trening til musikk.

## **Basisball:**

Det har vært stort oppmøte på disse treningene. Basisball er både styrke – og kondisjonstrening med en «medisinball» der en trener mye med basis-øvelser. Det er treninger med Basisball to ganger i uken, både mandager og onsdager.

## **Body Pump:**

Body Pump fikk endelig startet opp igjen fra høsten 2021, etter at dette ble nedstengt pga koronasituasjonen.

Det har vært godt oppmøte på treningene som har treninger hver tirsdag.

## **Medlemsavgift:**

Turn og barneidretten har innbetaling for medlemsåret som følger skoleåret. Dette er hensiktsmessig ettersom gruppene er delt inn etter hvilken klasse de går i. For 2021 har medlemsavgiften vært 400 kr (200 kr til hovedstyret og 200 kr til TUBA).

Dametrimmen tar innbetaling pr. kalenderår.

Basisball og body pump tar betalt pr. trening, kr. 30 og har også en årlig medlemsavgift på kr 200(til hovedstyret).

### **Året 2021:**

Året 2021 har igjen vært preget av koronasituasjonen, der vi har hatt strenge smittevern så å si hele året, fra høsten fikk vi lov til å trene normalt.

I høst fikk vi også startet opp barneidretten, denne er blitt slått sammen med foreldre og barn, der vi har treninger for barn som går i barnehagen sammen med en voksen. Turn og trampett har ikke fått lov til å reise på noen stevner, noe som har vært ett stort savn, derfor ble det arrangert turnstevne i juni for alle som gikk på trampetten til Undheim IL i vår sesongen. Det er lenge siden trampetten også har hatt oppvisning, derfor fikk de ha oppvisning på jubileumsdagen til Undheim IL.

Vi hadde også juleavslutning med oppvisninger fra alle gruppene i slutten av november 2021. Her ble det servert rundstykker og kaker, samt salg av årer. Her fikk vi også besøk av nissen.

Styret vil takke alle som gjennom sin innsats bidrar til at TUBA er en trivelig gruppe for både medlemmer og instruktører/trenere. Vi håper at vi er tilbake til normalen snart og at alle tilbud som TUBA tilbyr kan starte opp igjen.

Vi ønsker nye instruktører/trenere og ikke minst nye medlemmer velkomne i det nye året som kommer, og vil samtidig takke for tiden til de som slutter.

## Årsmelding handballgruppa

Etter ei ned stengt avslutning på sist sesong, kryssa me det me kunne i håp om at årets sesong skulle verta betre. Eg skulle ønske eg kunne skrive om fullt trykk i hallen i helgene, lag som har reist rundt på turneringer og møtt lag frå land og strand og kost seg – men nei slik blei ikkje året 2021.

Sesongen (21/22) begynte lovande med treningar og kamper. I år har me 30 spelarar, så det er ein nedgang frå sist sesong. Dette skyldes nok delvis corona og begrensinger på kor mykje dei har fått trenar. Ikkje alltid like lett å halde motet oppe når “alt” må begrenses. I tillegg har me mista eit lag. Etter fleire sesongar med samarbeid Lye/Undheim på 2005 jentene, tok det nå slutt. Det blei vanskeleg å stille lag og fleire av jentene valgte å fortsette i naboklubber. De er hjertelig velkomne tilbake til Undheim igjen. Kanskje på eit damelag om nokre år?

J14 består av 4 årskull på same lag. Veldig kjekt å følge med både på spelarane si utvikling og trenarane sitt engasjement på kampane. Dette er det eldste laget me har nå så håper de fortsetter til neste sesong

Minihåndballen og J/G 11 har kamper omlag 1 gong i månaden så dei fikk nokre kamper før det blei tidlig juleferie.

I haust var gruppa med på “kast ballen” i regi av Håndballforbundet og i samarbeid med skulen. Dette var ein 3 vekers periode med vekt på øvelser og utfordringer der målet var å få fleire ungar interessert og rekruttere fleire til handballen.

På dugnadsida gjekk pantedugnaden i mai ut pga smittehensyn. Til jul gjennomførte me salg av Hervikprodukter, lys og sokkar. Dugnad i kiosk har og stort sett utgått.

Tusen takk til alle trenere, lagledere, tilskuere og foreldre som stiller opp på dugnader og heier fram sine lag.

**Styret i handballgruppa 2021:**

**Leiar:** Aud Jane Egge – på val

**Nestleiar:** Eirik Taksdal

**Sekretær:** Torstein Fjelde - på val (gjenval som styremedlem 1)

**Kasserar:** Anlaug Bjørgo Risa

**Styremedlem 1:** Kevin Siqveland Evenhus - på val

**Minihandball-laga:**

Janne Vigdel Berge, Iselin Gilje Sikveland

**J/G 11:**

Trenar: Tone G. Haugen, Alexandra Fjelde

Lagleiar: Inger Oline Fjermestad

**J14:**

Trenar: Tone G. Haugen, Camilla Aanestad, Iselin Gilje Sikveland

Lagleiar: Gunn Å. Helland



## Årsmelding Friidretten

### **Styret i 2021 har vore:**

Formann:	Svein Ove Risa
Nestformann/materialforvaltar:	Karl Tunheim
Sekretær:	Jofrid Risa
Oppmann/kasserar:	Jarle Risa
Varamedlemar:	Noralf Herikstad og Gustav Gudmestad
Valkomitè:	
Representant frå friidretten:	Bjørn Petter Taksdal

### **Administrasjon:**

Me har i 2021 hatt 2 styremøte og handsama 5 saker.

Me har arrangert fleire løp: Undheim Ultra med maraton, Undheim halvmaraton og 10 km og diverse Kriseløp og eit par baneløp. Me hadde ein dugnad der me hjalp AK Maskiner å rydde lokala deira på Nærbø.

Me har og stått for merking av Knudaheimarsjen

På grunn av Covid vart nokre arrangement flytta medan andre vart avlyst.

Aktivitetsnivå ber litt preg av det same, då mykje vart avlyst. På hausten vart 4 stk tatt ut til kretslaget i klassane 13-14 år.

## Årsmelding Fotballen

Fotball året 2021 blei ein liten berg og dal bane som resten av landet med restriksjonar og gjenopning litt i hytt og vær. Me i fotballstyre har derfor prøvd å få eit samandrag av alt som kan være verdt å nemne. Me har hatt 5 styremøter i tillegg til det årlege møte med trenarar og Lye IL i forhold til treningstider i plashallen. Utanom har vi haldt kvarandre oppdatert online.

- Styret 2021 har bestått av:

Leiar:	Hermund Undheim
Nestleiar:	Annette H Tjelta
Kasserer:	Julie Undheim
Sekretær:	Erik Åsland
Styremedlem:	Livar Søyland
Styremedlem:	Raymond Herredsvela

- Covid-19 Info

Heldigvis har det i år vert mulighet for kampar og treningar for alle lag i år i forhold til i fjor. A-laget har fått spelt ein halv sesong og de yngre har fått spelt cupar og kampar, i tillegg til den årlege Mixen kor me har fått invitert litt klassekameratar frå Lye også i år.

Covid-19 har selvfølgelig påverka fotballen i år også men trenarar og oppmenn/damer har stått på i kjent Undheims-ånd og vi har dermed fått til mye kjekt i sammen i år.

Treningar har i år blitt mindre påverka av retningslinjer i forhold til smitte men bærer enda sine preg av fråvær etter fjoråret.

Me har i år fått solgt litt kaffi, pølser og snop i kiosken vår både for kamper med heimelaget og fleire lag som har leigd det flotte anlegget våres. Det blei også i år litt inntekter igjennom dugnadar og mixen turneringa som blei arrangert i starten av desember i plashallen.

- G13 fekk tabell og offside

G13 har begynt å spele med offside og tabell i år og har kome seg på 5. plass i 2. Divisjon i kretsen mot lag som Bryne 2 og Ålgård 2.

- Nye treningstider i Jæren Sparebank Hallen

Torsdag 16. Desember hadde me eit trenarmøte med UIL etterfølgt av eit møte med nokre trenarar frå Lye IL for å bli einige om nye treningstider i Jæren Sparebank Hallen. Det har også blitt gjort klart at hallen skal være meir tilgjengeleg for bruk på fritida og eventuelt til utleie.

- Til slutt

Til slutt vil me takka alle som har hjulpet Undheims fotball- og Idrettslag i sin heilheit i løpet av året som har vert, trenere, oppmenn/damer, supportere, spillere og frivillige medhjelpere av alle slag.

Vi står også med opne armer til alle som vil hjelpe eller bli med på fotball i året som kommer slik at vi kan få til enda meir i den litle bygda vår som allereie får så mye gjort.

Tusen Hjertelig takk til alle som gjer ein innsats for at vi har det fotballtilbudet som vi har.

Fotballstyret

# Val 2022

**2021**

**2022**

**Hovudstyret:**

Leiar	Ranveig Undheim	PV	1 år	Ny:	*Ranveig Undheim
Nestleiar:	Magne Undheim	PV	2 år	Ny	*Magne Undheim
Kasserer	Ingmar Birkeland	IPV	2 år		
Sekretær	Signe Tunheim	PV	2 år	Ny	*Signe Tunheim
Styremedlem	Hege Varhaug	IPV	2 år		
Varamedlem	Johannes Egeland	IPV	2 år		

Revisor 1: Karl Sigurd Tjøland IPV 2 år

Vararevisor 1: Tore Tunheim IPV 2 år

Revisor 2: Magnus Tjøland PV 2 år Ny: \*Magnus Tjøland

Vararevisor 2: Arny Undheim PV 2 år Ny: \*Arny Undheim

**Valnemd:**

Hovedstyre:	Hans Ørstavik	PV	2 år		*Hans Ørstavik
Fotballen:	Geir Sæland	IPV	1 år		Geir Sæland
Friddretten:	Bjørn Petter Taksdal	PV	2 år		*Bjørn Petter Taksdal
Tuba:	Siv Helland	IPV	1 år		Siv Helland
Håndballen:	Mariann W. Løyning	IPV	1 år		Mariann W Løyning

**Håndball:**

Leiar	Aud Jane Egge	PV	1 år	Ny:	*
Nestleiar:	Eirik Taksdal	PV	2 år	Ny:	*Eirik Taksdal
Kasserer:	Anlaug Risa	IPV	2 år		
Sekretær	Torstein Fjelde	PV	2 år	Ny:	*
Styremedl 1:	Ernst R. Dyngeland	IPV	1 år		Torstein Fjelde (tar siste året for Dyngeland som har trukket seg)

**Fotball:**

Leiar:	Hermund Undheim	PV	1 år	Ny:	*Hermund Undheim
Nestleiar:	Annette Tjelta	PV	2 år	Ny:	*Raymond Herredsvela
Kasserer:	Julie Undheim	IPV	2 år		
Sekretær:	Erik Åsland	PV	2 år	Ny:	*Siv Rita S. Vigre
Styremedlem 1	Livar Søyland	IPV	2 år		
Styremedlem 2	Raymond Herredsvela	PV	2 år	Ny:	*Roger Kommedal

**2021****2022****Tuba:**

Leiar:	Trine Haugstad	PV	1 år	Ny:	*Grete Gerrisen
Nestleiar:	Anette Selliken	PV	2 år	Ny:	*Gunn Å. Helland
Kasserer:	Tage Emil Good	IPV	2 år		
Sekret/utd.k:	Grethe Gerritsen	PV	2 år	Ny:	*Lena Taksdal Hobberstad
Styremedl:	Gunn Å. Helland	IPV	1 år		Serjey Danilovich (tar siste året for Gunn som går inn som nestleiar)

**Friidrett:**

Leiar:	Svein Ove Risa	PV	1 år	Ny:	*Svein Ove Risa
Nestleiar/mat	Karl Tunheim	PV	2 år	Ny:	*Karl Tunheim
Oppm/kass:	Jarle Risa	IPV	2 år		
Sekretær:	Jofrid Risa	PV	2 år	Ny:	*Jofrid Risa
Varamedl 1:	Gustav Gudmestad	PV	2 år	Ny:	*Gustav Gudmestad
Varamedl 2:	Noralf Herikstad	IPV	2 år		

Utvalg og komitéar elles i gruppene administreres av gruppene sjølve.



<b>DRIFTSREGNSKAP UIL 2021</b>									
	HOVEDSTYRE	IDRETTSHALL	FOTBALL	FRIIDRETT	HANDBALL	TURN	TOTAL	FORRIGE ÅR	
<b>INNTEKTER</b>									
MEDLEMSKONTINGENT	116 000,00	66 700,00	53 217,53	26 616,48	13 290,20	13 479,43	289 303,64	234 143,24	
TILSKUDD KOMMUNE	0,00	302 508,00	11 808,00	12 143,00	7 786,00	14 556,00	348 801,00	343 190,00	
ANDRE TILSKUDD	0,00		78 641,00	51 271,00	52 327,00	90 551,00	272 790,00	533 869,00	
GRASROTANDEL TIPPING	0,00		17 215,29	17 609,00	11 985,27	20 723,00	67 532,56	66 421,43	
DUGNAD			4 300,00	12 000,00	31 980,00		48 280,00	91 672,00	
TILSTELNINGER	55 572,57		8 488,48	62 406,01		16 415,15	142 882,21	76 217,70	
VAREALG	784,98		5 038,80				5 823,78	19 501,58	
REKLAMEINNTENT		361 100,00		105 000,00			466 100,00	475 271,20	
EGENANDEL REISER ETC.						8 700,00	8 700,00	1 650,00	
ANDRE INNTEKTER	46 315,92	409 043,03				15 155,93	470 514,88	389 398,67	
RENTER	944,63						944,63	2 229,79	
<b>SUM INNTEKTER</b>	219 618,10	1 139 351,03	178 709,10	287 045,49	117 368,47	179 580,51	2 121 672,70	2 233 564,61	
<b>UTGIFTER</b>									
ADMINISTRASJON	18 665,54	3 051,60	698,40	433,00	217,00		23 065,54	17 221,66	
GRØNA BLOKKÅ	34 233,50						34 233,50	27 180,00	
MATRIEIELL			57 300,94	57 214,99	387,00	37 591,94	152 494,87	240 700,00	
KURS/TRENING/INSTRUKSJ.	11 778,00		16 200,00			18 250,00	46 228,00	20 000,00	
KONTINGENTER	500,00	500,00	43 555,00	5 500,00	6 820,00	34 402,00	91 277,00	105 670,00	
REISEUTGIFTER			16 900,00				16 900,00	10 000,00	
STARTKONTINGENTER			850,00	8 496,25	2 000,00		11 346,25	12 300,00	
PREMIER/OPPMERKSOMHET	20 915,00		2 380,00			9 150,75	32 445,75	21 690,00	
DOMMERUTGIFTER			7 433,00				7 433,00	12 622,00	
UTGIFTER TILSTELNING	150 774,91	2 625,40	3 996,30	6 725,00	1 879,89	11 979,80	177 981,30	41 568,44	
VAREKLØP			3 265,00				3 265,00	721,95	
REISER / TURNERINGER						4 200,00	4 200,00	3 750,00	
ANDRE UTGIFTER	6 392,77	1 016 794,62	1 800,00				1 024 987,39	968 099,10	
<b>SUM UTGIFTER</b>	243 259,72	1 022 971,62	154 378,64	78 369,24	11 303,89	115 574,49	1 625 857,60	1 481 523,15	
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	-23 641,62	116 379,41	24 330,46	208 676,25	106 064,58	64 006,02	495 815,10	752 041,46	





## NOTER TIL REGNSKAP 2021

Tilskudd anlegg ført i balanse.

Spillemidler Fotballhall	3 100 000,00
Time Kommune, Fotballhall	1 000 000,00
Momsrefusjon Fotballhall	1 829 480,00
Sparebankstiftelsen, Skatepark	20 000,00
Time Kommune, Skatepark	208 500,00
	6 157 980,00

Anvendelse av tilskudd

Ansettes til Fotballhall	5 429 287,05
Avsettes til Skatepark	447 998,95
Avsettes til Disposisjon	280 694,00
	6 157 980,00

Det er mottatt gaver i anledning 50 Års jubileum kr 46.315,92

Avsettes til utstyr nytt frimrom.

Anvendelse av resultat.

Hovedstyre	-69 957,54	Dekkes av disposisjonsfond
Bygg/Anlegg	116 379,41	Avsettes disposisjonsfond
Fotball	24 330,46	Avsettes disposisjonsfond
Friidrett	208 676,25	Avsettes disposisjonsfond
Håndball	106 064,58	Avsettes disposisjonsfond
Tuba	64 006,02	Avsettes disposisjonsfond

